
                                                                    

 

        

 

 

 

 

      

 

 

 
 

О внесении изменений в административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

разрешения на строительство, внесение изменений в 

разрешение на строительство», утвержденный 

постановлением администрации Елецкого 

муниципального района от 24.04.2019 № 254 «Об 

утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

разрешения на строительство, внесение изменений в 

разрешение на строительство» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством Российской Федерации, администрация 

Елецкого муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на 

строительство, внесение изменений в разрешение на строительство», 

утвержденный постановлением администрации Елецкого муниципального 

района от 24.04.2019 № 254 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на 

строительство, внесение изменений в разрешение на строительство»: 

 

1.1. Пункт 21 дополнить подпунктом 8 следующего содержания: 

«8) копия договора о развитии застроенной территории или договора о 

комплексном развитии территории в случае, если строительство, 

реконструкцию объектов капитального строительства планируется 

осуществлять в границах территории, в отношении которой органом местного 

самоуправления принято решение о развитии застроенной территории или 

решение о комплексном развитии территории по инициативе органа местного 

 
 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

         18.10.2019                                                                                681                                                                                   
____________________                               г. Елец                               №__________________ 

 



 2 

самоуправления, за исключением случая принятия решения о самостоятельном 

осуществлении комплексного развития территории.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

районной газете «В краю родном» и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации муниципального района в сети Интернет. 

 

 

 

И.о. главы администрации  

муниципального района                                                                  А.А. Дёмин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кваша Павел Геннадьевич  

2 67 13  


